
 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 
LISTADO DE ESTADOS ELECTRÓNICOS 

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 0020 
Fecha: 20 DE FEBRERO DE 2018 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE 

LAS ANTERIORES  DECISIONES, EN LA  FECHA 20 DE FEBRERO DE 2018 - HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN 

LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.  

 
DIANA MARGOTH MORALES BENAVIDES  

SECRETARÍA  

No Radicación Medio de control Demandante Demandado Descripción de la actuación Fecha Auto 
 

1 
520013333006-
2015-00317-00 

NUL. Y RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

HILDA RESTREPO SÁNCHEZ  U.G.P.P. SENTENCIA 13-02-2018 

2 
520013333006-
2017-00192-00 

ACCIÓN DE REPETICIÓN 
CENTRO DE SALUDYA E.S.E. 

YACUANQUER (N) 
AYDE MARITZA MENA 

AUTO PONE EN 
CONOCIMIENTO DEVOLUCIÓN 

CORREO 
14-02-2018 

3 
520013333006-
2017-00268-00 

NUL. Y RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

LIGIA REGINA UTRIA JOSÉ LUIS CRUZ ERAZO  
AUTO RESUELVE RECURSO DE 
REPOSICIÓN Y NO CONCEDE 

APELACIÓN  
14-02-2018 

4 
520013333006-
2016-00303-00 

REPARACIÓN DIRECTA LEINER PRECIADO CORTÉS Y OTROS 
NACIÓN – MIN DEFENSA – 

POLICÍA NACIONAL 
AUTO RECHAZA RECURSO DE 

APELACIÓN 
19-02-2018 

5 
520013333006-
2017-00223-00 

ACCIÓN DE REPETICIÓN 
PROCURADURÍA GENERAL DE LA 

NACIÓN  
JOSÉ CALDERÓN RAMOS Y 

OTROS 

ACEPTAR EL IMPEDIMENTO 
DEL SEÑOR PROCURADOR 95 

JUDICIAL I PARA ASUNTOS 
ADMINISTRATIVOS  

19-02-2018 

6 
520013333006-
2017-00195-00 

ACCIÓN POPULAR LUIS CARLOS ESPAÑA 
MUNICIPIO DE TÚQUERRES 

(N) Y OTROS 
AUTO CORRE TRASLADO DE 
INFORME Y DOCUMENTOS 

19-02-2018 


