

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 0020

Fecha: 20 DE FEBRERO DE 2018

No	Radicación	Medio de control	Demandante	Demandado	Descripción de la actuación	Fecha Auto
1	520013333006-	NUL. Y RESTABLECIMIENTO	HILDA RESTREPO SÁNCHEZ	U.G.P.P.	SENTENCIA	13-02-2018
2	2015-00317-00 520013333006- 2017-00192-00	DEL DERECHO ACCIÓN DE REPETICIÓN	CENTRO DE SALUDYA E.S.E. YACUANQUER (N)	AYDE MARITZA MENA	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO DEVOLUCIÓN CORREO	14-02-2018
3	520013333006- 2017-00268-00	NUL. Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LIGIA REGINA UTRIA	JOSÉ LUIS CRUZ ERAZO	AUTO RESUELVE RECURSO DE REPOSICIÓN Y NO CONCEDE APELACIÓN	14-02-2018
4	520013333006- 2016-00303-00	REPARACIÓN DIRECTA	LEINER PRECIADO CORTÉS Y OTROS	NACIÓN – MIN DEFENSA – POLICÍA NACIONAL	AUTO RECHAZA RECURSO DE APELACIÓN	19-02-2018
5	520013333006- 2017-00223-00	ACCIÓN DE REPETICIÓN	PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN	JOSÉ CALDERÓN RAMOS Y OTROS	ACEPTAR EL IMPEDIMENTO DEL SEÑOR PROCURADOR 95 JUDICIAL I PARA ASUNTOS ADMINISTRATIVOS	19-02-2018
6	520013333006- 2017-00195-00	ACCIÓN POPULAR	LUIS CARLOS ESPAÑA	MUNICIPIO DE TÚQUERRES (N) Y OTROS	AUTO CORRE TRASLADO DE INFORME Y DOCUMENTOS	19-02-2018

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 20 DE FEBRERO DE 2018 - HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

DIANA MARGOTH MORALES BENAVIDES SECRETARÍA